
Alexandra Koželuha
District Governor 2024/2025

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

Milí Lioni našeho distriktu,
milí přátelé,

dnešním dnem začíná nový lionský rok a já nechci propásnout příležitost v něm každého z
vás pozdravit.

Náš letošní mezinárodní konvent se konal v Melbourne. Byl to pro mě úžasný zážitek
vstoupit právě tam společně s Liony z celého světa do funkce guvernérky distriktu.
Síla slova “společně” byla při této události cítit na každém kroku. A i z nesčetných setkání s
Liony z různých kultur bylo zřejmé, jak silná lionská myšlenka skutečně je.
Na pochodu národů jsme náš distrikt dle mého názoru důstojně reprezentovali, ale
přesvědčte se sami, posílám fotku naší letošní distriktní delegace. 

Se skvělými dojmy se nyní nacházím na cestě zpátky domů...

Těším se na nadcházející lionský rok 2024/2025 společně s vámi. Určitě jste v rámci vašich
klubů již pracovali na plánech a nápadech a velmi ráda vás na základě pozvánky z vaší
strany přijdu navštívit na nějakou vaši akci nebo klubovou schůzi.
V každém případě přeji vám/nám úspěšný lionský rok se spoustou zábavy, nadšení a
skvělých setkání.

I členové kabinetu se těší na spolupráci s vámi a jsou vám při jakýchkoliv otázkách k
dispozici.
Aby se vám trochu ulehčilo rozeznávání členů kabinetů, budou všichni členové letošního
kabinetu představeni v příštích dnech na distriktních webových stránkách.

Těm, kteří ještě mají před sebou svoji dovolenou, přeji klidný čas, a těm, kteří se z dovolené
již vrátili, přeji hezký zbytek léta. Hlavně zůstaňte všichni zdraví.

Moc vás zdravím,
vaše guvernérka
Alexandra Koželuha

V Sydney, 1.7.2024



LCI - D122 Česká republika a Slovenská republika
Parade of Nations / Pochod národů

22.6.2024, Melbourne


